
 1 

Z życia gminy Leśniowice 
 

Nr 30              22 - 28 lipca 2011 r. 
 

 
 

 
 

 
 

 

Spotkanie przy studni w Majdanie 
Ostrowskim  

W dniu 24 lipca 2011 r.  w Majdanie 
Ostrowskim (gm. Wojsławice) odbył się Festyn 
„Spotkajmy się przy studni” zorganizowany przez 
Grupę Odnowy Wsi Majdan Ostrowski. 

Na festynie swój repertuar zaprezentowały 
między innymi zespoły śpiewacze z terenu naszej 
gminy: „Sielanki”, „Kumowianki” i „Rakołupianki”. 

Słoneczna pogoda sprzyjała dobrej zabawie 
a miła atmosfera i muzyka ludowa sprawiły, że 
spotkanie przy studni było udane gromadząc liczną 
publiczność z okolicznych miejscowości. 
 

oprac. Malwina Stańkowska 
 
 
 
 

Odbiór inwestycji 
„Odnowa Centrum Le śniowic”  
 
 
W dniu 25 lipca 2011 r.  dokonano odbioru 

końcowego prac na zadaniu inwestycyjnym: pt. 
„Odnowa centrum Le śniowic w zakresie 
przebudowy chodników i zatok postojowych”.  

Obioru inwestycji dokonała powołana 
Zarządzeniem Wójta Gminy Leśniowice komisja 
w składzie: 
- Mirosław Kusik - Przewodniczący Komisji  
- Jacek Sobczuk – członek Komisji  

- Maria Sadurska – członek Komisji 
  
W odbiorze uczestniczyli również:  

- Wiesław Radzięciak – Wójt Gminy Leśniowice 
- Franciszek Dobruk – Inspektor Nadzoru 
- Władysław Suchowierski- Pełnomocnik firmy 

Legato Sp. z.o.o z Lublina, wykonawca inwestycji. 
Na realizację w/w inwestycji w ramach projektu 

pn. „Odnowa centrum Le śniowic w zakresie 
przebudowy chodników i zatok postojowych”., 
Gmina Leśniowice uzyskała dofinansowanie 
w ramach Działania 313,322,323 „Odnowa i Rozwój  
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Wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013. 

Celem projektu była poprawa życia 
mieszkańców oraz wzrost atrakcyjności turystycznej 
miejscowości Leśniowice poprzez przebudowę 
chodników i zatok postojowych. 

Zgodnie z założeniami wniosku aplikacyjnego 
w ramach zaplanowanej operacji położono: 

- 1 847,60 m2 chodników, 
- 695 m2 zatok postojowych, 
- 1218 m2 zjazdów, 

oraz wykonano prace wykończeniowe na powierzchni 
0,147 ha. 

  
Wartość zrealizowanego zadania zamknęła się 

kwotą w wysokości 689 721, 50 zł. Zgodnie 
z warunkami umowy zawartej pomiędzy Gminą 
Leśniowice a Samorządem Województwa 
Lubelskiego, 75% warto ści kosztów 
kwalifikowanych  ujętych w projekcie zostanie 
sfinansowana ze środków unijnych w ramach PROW.  
  

   
 oprac. Maria Sadurska 

 
 
Narada Kierownictwa Urz ędu  
 
W dniu 25 lipca 2011 r. odbyła się narada 

zorganizowana przez Wójta Gminy, w której, udział 
wzięli Sekretarz, Skarbnik oraz kierownicy 
i pracownicy referatów oraz jednostek 
organizacyjnych gminy. 

Podczas narady przedłożona została 
Informacja z inwentaryzacji mienia gminy i jednostek 
organizacyjnych za 2010 r. oraz Informacja ze 
współpracy z organami ścigania i wymiaru 
sprawiedliwości za I półrocze 2011 r. 

Ponadto przedłożone zostały informacje 
pracowników urzędu gminy z wykonywania swoich 
zakresów czynności tj. Pana Edwarda Szkałuby, Pana 
Dariusza Zalewy oraz Pana Piotra Szkałuby. 

Na zakończenie omówione zostały wnioski 
z poprzedniego kierownictwa oraz sprawy bieżące 
związane z funkcjonowaniem urzędu.  

 
oprac. Agnieszka Raczyńska 
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Spotkanie z Sołtysami  

 
 
W dniu 28 lipca 2011 r.  w sali konferencyjnej 

Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się spotkanie 
w sprawie organizacji Gminnych Dożynek 2011 
połączonych z promocją sołectw i Festynem Konia. 

W spotkaniu udział wzięli: Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pani Joanna 
Jabłońska Sekretarz Gminy, sołtysi, radni oraz 
pracownicy Urzędu Gminy odpowiedzialni za 
współpracę z sołectwami. 

Spotkanie otworzył Pan Wiesław Radzięciak, 
który powitał wszystkich zebranych. Następnie omówił 
organizację tegorocznych dożynek oraz zasady 
udziału sołectw w uroczystości i konkursach tj.: „Na 
najładniejszy wieniec dożynkowy” oraz „Na 
najsmaczniejszy chleb wiejski”.  

  
Gminne Do żynki 2011 poł ączone z promocj ą 

sołectw i Festynem Konia  
odbędą się 21 sierpnia 2011 r.  o godz. 14:00  

na stadionie sportowym w Leśniowicach.  
  

Serdecznie zapraszamy!  
 
 
 

oprac. Malwina Stańkowska 
 

 

 


